
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach 

 

Zestawienie wyników w nauczaniu oraz frekwencji  

w roku szkolnym 2016/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie ze świadectwami z wyróżnieniem (41 uczniów bez klas 4-tych): 

1 TE   
1 Bara Martyna   6 Kopystiańska Justyna  

2 Kosiba Paulina   7 Kosińska Karolina  

3 Cięciwa Martyna   8 Masztafiak Monika  

4 Kozicka Gabriela   9 Motyka Weronika  

5 Kopystiańska Natalia      
    1 TH/TSp 
    1 Bielski Daniel  
       
    1 TOT/HOT 
    1 Tutro Karolina  
    2 Janik Patrycja  

2 TSp/TOT     
1 Krok Dagmara      
2 Chwałyk Paulina      
       

2 TE     
1 Siuta Damian   9 Tabiś Patrycja  

2 Przybek Katarzyna   10 Bąk Marlena  

3 Pyznar Natalia   11 Haberek Natalia  

4 Stachurska Kinga   12 Nigbor Paulina  

5 Przepióra Paulina   13 Wojnarska Gabriela  

6 Gubała Anna   14 Kiełtyka Piotr  

7 Pabis Krystyna   15 Mazur Paulina  

8 Prorok Natalia      

I. Średnie poszczególnych klas 
(malejąco) 

2TE 4,36 

1aTE 4,06 

4TE 3,98 

3TE 3,82 

4TH 3,80 

4HOT 3,78 

1TH/TSped 3,58 

3HOT 3,58 

2HOT 3,55 

1HOT/TOT 3,54 

3TH/TOT 3,45 

2TSp/TOT 3,43 

2TH 3,33 



2 TH  2 HOT 
1 Bernadyn Maria   1 Karp Patrycja  

2 Wojtas Paulina      
       
3 TE  3 TOT/TH 
 Tarsa Arkadiusz    Bąk Anna  

 Żegleń Klaudia    Siewiera Natalia  

 Wantuch Kamil      
 Wiktor Weronika      
     
3 HOT     
 Dziukak Ewelina      
 Kosiba Malwina      
 Deć Kamila      
 

Najwyższe średnie w szkole (powyżej 5,0) 

 

1 Przybek Katarzyna (2TE) 
 

2 Pyznar Natalia (2TE) 
 

3 Siuta Damian (2TE) 
 

4 Kopystiańska Natalia (1TE) 
 

5 Kopystiańska Justyna (1TE) 
 

6 Stachurska Kinga (2TE) 
 

7 Tarsa Arkadiusz (3TE) 
 

8 Żegleń Klaudia (3TE) 
 

9 Bernadyn Maria (2TH) 
 

10 Wantuch Kamil (3TE) 
 

11 Dziukak Ewelina (3HOT) 
 

12 Bąk Anna (3TOT) 
 

13 Gubała Anna (2TE) 
 

14 Pabis Krystyna (2TE) 
 

15 Prorok Natalia (2TE) 
 

16 Bara Martyna (1TE) 
 

17 Tabiś Patrycja (2TE) 
 

18 Kosiba Malwina (3HOT) 
 

19 Cięciwa Martyna (1TE) 
 

20 Motyka Weronika (1TE) 
 

21 Przepióra Paulina (2TE) 
 

 

  



 

II. FREKWENCJA POSZCZEGÓLNYCH KLAS (malejąco) 

1HOT/TOT 90,71% 

2TE 90,42% 

1aTE 90,29% 

3TE 90,00% 

1TH/TSped 88,84% 

2TSp/TOT 86,00% 

4HOT 85,00% 

2TH 82,66% 

4TE 82,00% 

2HOT 81,60% 

4TH 78,94% 

3TH/TOT 76,64% 

3HOT 75,90% 

 

 

Uczniowie ze 100% frekwencją (16 uczniów) 

 

Klasa Nazwisko i imię 

1aTE Abram Dominik  
Oczkowski Rafał 
  

1TH/TSp Waz Weronika 

 

1 TOT/HOT Drąg Anna  
Ludwin Barbara  
Petryla Weronika 
  

2TE Jacher Kamila  
Mazur Agata  
Pabis Krystyna  
 

2TH Bernadyn Maria  
Burzacka Agnieszka  
Wojtas Paulina  
 

2HOT Habaj Katarzyna 

  

3aTE Żegleń Klaudia  
Zygoń Weronika  
 

3TOT/TH Wolska Weronika 

  


